[image: image1.jpg]1533 N0 o N 28%8

4784-8597

Adicionar nota #

O O @

13 de abril

» 15116

Chamada efetuada, 0 min 1 seg

3 < O

Adicionar  Compartil. Bloquear  Denunciar Mais

< @] 11

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 176/2023

São Roque, 17 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Excelência as devidas providências em relação ao atendimento telefônico da Prefeitura.

O munícipe não consegue se comunicar com a Administração Pública, por meio de telefone, encontrando elevada dificuldade em conseguir contato para obter informações.
Seguem, em anexo, as tentativas realizadas pelo munícipe, sem obter êxito no seu pleito. Assim, pede-se a Vossa Excelência para verificar essa situação com o departamento competente, para que este preste as informações solicitadas pelo cidadão.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2023 - 16:16 5768/2023/fap
[image: image2.jpg]1533 ~E o Nl 28%8

4784-8591

Adicionar nota #

O O @

13 de abril

15119

Chamada efetuada, 0 min 48 seg

<

< 15:18

Chamada efetuada, 0 min 4 seg

15:07

Chamada efetuada, 0 min 1 seg

15:17

Chamada efetuada, 0 min 1 seg

<

3 < O :

Adicionar  Compartil.  Bloquear  Denunciar Mais

< @] 11

[image: image3.jpg]1533 ~E o NS 28%8

4784-8523

Adicionar nota #

O O ®©

13 de abril

¢ 1505

[SEELERSETEE]

< 15:05

Chamada efetuada, 0 min 2 seg

3 < O :

Adicionar  Compartil. Bloquear  Denunciar Mais

< @] 11

[image: image4.jpg]1534 A ND o N I 28%8

& m =8
Recolhimento de Entulhos e %
Correlatos Caixa de entrada
Luana Duarte 3 de abr. P
para meioambiente v :
Boa Tarde

Busquei contato telefénico porém nao obtive
sucesso, gostaria de orientagdes e informagdes
a cerca do descarte de moveis velhos,
eletronicos e entulhos, tendo em consideragao
que estes ndo devem ser descartados no lixo
comum. A Prefeitura tem algum servigo ao
cidadao nesta questao? Se sim como solicitar,
se negativo poderiam explanar por qual razédo
por gentileza.

Certa de devolutiva e com estimados
préstimos.

Atte

Luana Fernanda Duarte
Engenharia da Produgao

Giovanna Idalgo... 3deabr. o
para mim v :

[image: image5.jpg]1535 @@ o NS 28%8

-
4712-3431

Adicionar nota #

© 0 @

3 de abril

11:58

Chamada efetuada

<

< 11:58

Chamada efetuada, 0 min 3 seg

< 117857/

Chamada efetuada, 0 min 1 seg

11557

Chamada efetuada, 0 min 1 seg

<

< 11:55

Chamada efetuada, 0 min 1 seg

11:55

Chamada efetuada

& < O :

Adicionar  Compartil. Bloquear  Denunciar Mais

<

< @] 11

[image: image6.jpg]15360 @ BY -

<« e 4784-8523

A Chamada realizada
Qui., 15:13

-

Videochamada

L O)

all =

=

Mensagem

<4

[image: image7.jpg]1533 ~E o N 28%8

4784-8500

Adicionar nota #

O O ®©

13 de abril

¢ 1506

Chamada efetuada, 1 min 36 seg

11 de julho de 2022

» 20:39

Chamada efetuada

10 de junho de 2022

¢ 1240

Chamada efetuada, 2 min 1 seg

3 < O :

Adicionar  Compartil.  Bloquear  Denunciar Mais

< @] 11

[image: image8.jpg]1541 B3O N o N 26%8

<

4784-8502

Adicionar nota #

O O @

Hoje

5 15:39

Chamada efetuada, 0 min 2 seg

3 < O

Adicionar  Compartil. Bloquear  Denunciar Mais

< @] 11

[image: image9.jpg]1541 B3 o o NS 26% 8

<

4784-8556

Adicionar nota

O O @

Hoje

» 15:40

Chamada efetuada, 0 min 1 seg

+ < O

Adicionar Compartil. Bloquear  Denunciar Mais

< @) 11

[image: image10.jpg]1541 O BN 0N 26%8

<

4784-8546

Adicionar nota #

O O @

Hoje

» 15:38

Chamada efetuada, 0 min 2 seg

3 < O

Adicionar  Compartil. Bloquear  Denunciar Mais

< @) 11

[image: image11.png]

1